
Besluit tot wijziging van de Subsidieregeling woningisolatie gemeente 

Apeldoorn deel 3 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Apeldoorn; 

  

Gelet op titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht en de Algemene subsidieverordening gemeente 

Apeldoorn; 

  

BESLUIT: 

  

Vast te stellen de volgende wijzigingen van de Subsidieregeling woningisolatie gemeente Apeldoorn 

deel 3: 

ARTIKEL I   
Artikel 4 wordt als volgt gewijzigd 

  

De datum was 15 november 2023 tot en met 29 februari 2024 en wordt gewijzigd in 15 november 2023 

tot en met 31 juli 2024. 

  

Artikel 10 sub f wordt als volgt gewijzigd 

  

De datum was na 15 november 2023 en voor 1 november 2024 en wordt gewijzigd in na 15 november 

2023 en voor 1 juli 2025. 

  

Artikel 12 sub a wordt als volgt gewijzigd 

  

De datum was voor 1 november 2024 en wordt gewijzigd in voor 1 juli 2025. 

  

Artikel 13 wordt als volgt gewijzigd 

  

De datum was voor 1 oktober 2024 en wordt gewijzigd in voor 1 juli 2025 

  

Artikel 14 lid 3 wordt als volgt gewijzigd 

  

De datum was voor 1 november 2024 en wordt gewijzigd in voor 1 augustus 2025. 

  

Artikel 17 wordt als volgt gewijzigd 

  

Deze regeling treedt in werking op de dag na die van bekendmaking en vervalt met ingang van 1 no- 

vember 2025 met dien verstande dat deze van toepassing blijft op subsidies die voor deze datum zijn 

verleend. 

ARTIKEL II   
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 maart 

2024. 

Aldus vastgesteld op 12 maart 2024 

Het college van burgemeester en wethouders, 

de secretaris, 

S. de Bruin 

de burgemeester, 

A.J.M. Heerts 

Nr. 120109 

GEMEENTEBLAD 18 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Apeldoorn 

Gemeenteblad 2024 nr. 120109 18 maart 2024 1 


